

附表1-1项目收入预测表

项目/年份	2022年以前	2022年	2023年	2024年	2025年
土地出让净收入	-	-	-	-	-
政府性基金收入小计	-	-	-	-	-
广告牌出租收入	-	-	180.00	378.00	396.90
停车位收费收入	-	-	131.40	350.40	350.40
充电桩收入	-	-	294.34	1,471.68	1,766.02
专项收入小计	-	-	605.74	2,200.08	2,513.32
项目收入合计	-	-	605.74	2,200.08	2,513.32

项目/年份	2026年	2027年	2028年	2029年	2030年
土地出让净收入	-	-	-	-	-
政府性基金收入小计	-	-	-	-	-
广告牌出租收入	416.75	437.59	459.47	482.44	506.56
停车位收费收入	350.40	350.40	350.40	350.40	350.40
充电桩收入	1,766.02	1,766.02	1,766.02	1,766.02	1,766.02
专项收入小计	2,533.17	2,554.01	2,575.89	2,598.86	2,622.98
项目收入合计	2,533.17	2,554.01	2,575.89	2,598.86	2,622.98

项目/年份	2031年	2032年	2033年	2034年	2035年
土地出让净收入	-	-	-	-	-
政府性基金收入小计	-	-	-	-	-
广告牌出租收入	531.89	558.48	586.40	615.72	646.51
停车位收费收入	350.40	350.40	350.40	350.40	350.40
充电桩收入	1,766.02	1,766.02	1,766.02	1,766.02	1,766.02
专项收入小计	2,648.31	2,674.90	2,702.82	2,732.14	2,762.93
项目收入合计	2,648.31	2,674.90	2,702.82	2,732.14	2,762.93

项目/年份	2036年	2037年	2038年	2039年	2040年
土地出让净收入	142,092.30	-	-	-	-
政府性基金收入小计	142,092.30	-	-	-	-
广告牌出租收入	678.84	712.78	748.42	785.84	825.13
停车位收费收入	350.40	350.40	350.40	350.40	350.40
充电桩收入	1,766.02	1,766.02	1,766.02	1,766.02	1,766.02
专项收入小计	2,795.26	2,829.20	2,864.84	2,902.26	2,941.55
项目收入合计	144,887.56	2,829.20	2,864.84	2,902.26	2,941.55

项目/年份	2041年	2042年	2043年	2044年	2045年
土地出让净收入	-	-	-	-	-
政府性基金收入小计	-	-	-	-	-
广告牌出租收入	866.39	909.71	955.20	1,002.96	1,053.11
停车位收费收入	350.40	350.40	420.48	420.48	420.48
充电桩收入	1,766.02	1,766.02	2,119.22	2,119.22	2,119.22
专项收入小计	2,982.81	3,026.13	3,494.90	3,542.66	3,592.81
项目收入合计	2,982.81	3,026.13	3,494.90	3,542.66	3,592.81

项目/年份	2046年	2047年	2048年	2049年	2050年
土地出让净收入	-	-	-	-	-
政府性基金收入小计	-	-	-	-	-
广告牌出租收入	1,105.77	1,161.06	1,219.11	1,280.07	1,344.07
停车位收费收入	420.48	420.48	420.48	420.48	420.48
充电桩收入	2,119.22	2,119.22	2,119.22	2,119.22	2,119.22
专项收入小计	3,645.47	3,700.76	3,758.81	3,819.77	3,883.77
项目收入合计	3,645.47	3,700.76	3,758.81	3,819.77	3,883.77

项目/年份	2051年	2052年	合计
土地出让净收入	-	-	142,092.30
政府性基金收入小计	-	-	142,092.30
广告牌出租收入	1,411.27	1,481.83	23,738.27
停车位收费收入	420.48	420.48	10,993.80
充电桩收入	2,119.22	2,119.22	54,746.58
专项收入小计	3,950.97	4,021.53	89,478.65
项目收入合计	3,950.97	4,021.53	231,570.95

附表1-2 项目成本预测表

项目/年份	2022年以前	2022年	2023年	2024年	2025年
办公费、管理费（办公费、	-	-	30.29	110.00	125.67
人工成本	-	-	200.00	204.00	208.08
维护成本	-	-	6.06	22.00	25.13
付现运营成本小计	-	-	236.35	336.00	358.88
折旧摊销费	-	-	-	-	-
融资成本	-	-	3,015.64	3,015.64	3,015.64
相关税费	-	-	50.02	181.66	207.52
其他成本小计	-	-	3,065.66	3,197.30	3,223.16
项目成本总计	-	-	3,302.01	3,533.30	3,582.04

项目/年份	2026年	2027年	2028年	2029年	2030年
办公费、管理费（办公费、	126.66	127.70	128.79	129.94	131.15
人工成本	212.24	216.48	220.81	225.23	229.73
维护成本	25.33	25.54	25.76	25.99	26.23
付现运营成本小计	364.23	369.72	375.36	381.16	387.11
折旧摊销费	-	-	-	-	-
融资成本	3,015.64	3,015.64	3,015.64	3,015.64	3,015.64
相关税费	209.16	210.88	212.69	214.58	216.58
其他成本小计	3,224.80	3,226.52	3,228.33	3,230.22	3,232.22
项目成本总计	3,589.03	3,596.24	3,603.69	3,611.38	3,619.33

项目/年份	2031年	2032年	2033年	2034年	2035年
办公费、管理费（办公费、	132.42	133.75	135.14	136.61	138.15
人工成本	234.32	239.01	243.79	248.67	253.64
维护成本	26.48	26.75	27.03	27.32	27.63
付现运营成本小计	393.22	399.51	405.96	412.60	419.42
折旧摊销费	-	-	-	-	-
融资成本	3,015.64	3,015.64	3,015.64	3,015.64	3,015.64
相关税费	218.67	220.86	223.17	225.59	228.13
其他成本小计	3,234.31	3,236.50	3,238.81	3,241.23	3,243.77
项目成本总计	3,627.53	3,636.01	3,644.77	3,653.83	3,663.19

项目/年份	2036年	2037年	2038年	2039年	2040年
办公费、管理费（办公费、	139.76	141.46	143.24	145.11	147.08
人工成本	258.71	263.88	269.16	274.54	280.03
维护成本	27.95	28.29	28.65	29.02	29.42
付现运营成本小计	426.42	433.63	441.05	448.67	456.53
折旧摊销费	-	-	-	-	-
融资成本	3,015.64	3,015.64	3,015.64	3,015.64	3,015.64
相关税费	230.80	233.60	236.55	239.64	242.88
其他成本小计	3,246.44	3,249.24	3,252.19	3,255.28	3,258.52
项目成本总计	3,672.86	3,682.87	3,693.24	3,703.95	3,715.05

项目/年份	2041年	2042年	2043年	2044年	2045年
办公费、管理费（办公费、	149.14	151.31	174.75	177.13	179.64
人工成本	285.63	291.34	297.17	303.11	309.17
维护成本	29.83	30.26	34.95	35.43	35.93
付现运营成本小计	464.60	472.91	506.87	515.67	524.74
折旧摊销费	-	-	-	-	-
融资成本	3,015.64	3,015.64	709.64	709.64	709.64
相关税费	246.29	249.86	288.57	292.51	296.65
其他成本小计	3,261.93	3,265.50	998.21	1,002.15	1,006.29
项目成本总计	3,726.53	3,738.41	1,505.08	1,517.82	1,531.03

项目/年份	2046年	2047年	2048年	2049年	2050年
办公费、管理费（办公费、	182.27	185.04	187.94	190.99	194.19
人工成本	315.35	321.66	328.09	334.65	341.34
维护成本	36.45	37.01	37.59	38.20	38.84
付现运营成本小计	534.07	543.71	553.62	563.84	574.37
折旧摊销费	-	-	-	-	-
融资成本	709.64	709.64	709.64	709.64	709.64
相关税费	301.00	305.57	310.36	315.39	320.68
其他成本小计	1,010.64	1,015.21	1,020.00	1,025.03	1,030.32
项目成本总计	1,544.71	1,558.92	1,573.62	1,588.87	1,604.69

项目/年份	2051年	2052年	合计
办公费、管理费（办公费、	197.55	201.08	4,473.95
人工成本	348.17	355.13	8,113.13
维护成本	39.51	40.22	894.80
付现运营成本小计	585.23	596.43	13,481.88
折旧摊销费	-	-	-
融资成本	709.64	709.64	67,409.20
相关税费	326.23	332.05	7,388.14
其他成本小计	1,035.87	1,041.69	74,797.34
项目成本总计	1,621.10	1,638.12	88,279.22

附表1-3 项目损益预测表

项目/年份	2022年以前	2022年	2023年	2024年	2025年
政府性基金收入	-	-	-	-	-
专项收入	-	-	605.74	2,200.08	2,513.32
项目收入	-	-	605.74	2,200.08	2,513.32
减：付现运营成本	-	-	236.35	336.00	358.88
息税折旧摊销前利润	-	-	369.39	1,864.08	2,154.44
减：其他成本	-	-	3,065.66	3,197.30	3,223.16
净损益	-	-	-2,696.27	-1,333.22	-1,068.72

项目/年份	2026年	2027年	2028年	2029年	2030年
政府性基金收入	-	-	-	-	-
专项收入	2,533.17	2,554.01	2,575.89	2,598.86	2,622.98
项目收入	2,533.17	2,554.01	2,575.89	2,598.86	2,622.98
减：付现运营成本	364.23	369.72	375.36	381.16	387.11
息税折旧摊销前利润	2,168.94	2,184.29	2,200.53	2,217.70	2,235.87
减：其他成本	3,224.80	3,226.52	3,228.33	3,230.22	3,232.22
净损益	-1,055.86	-1,042.23	-1,027.80	-1,012.52	-996.35

项目/年份	2031年	2032年	2033年	2034年	2035年
政府性基金收入	-	-	-	-	-
专项收入	2,648.31	2,674.90	2,702.82	2,732.14	2,762.93
项目收入	2,648.31	2,674.90	2,702.82	2,732.14	2,762.93
减：付现运营成本	393.22	399.51	405.96	412.60	419.42
息税折旧摊销前利润	2,255.09	2,275.39	2,296.86	2,319.54	2,343.51
减：其他成本	3,234.31	3,236.50	3,238.81	3,241.23	3,243.77
净损益	-979.22	-961.11	-941.95	-921.69	-900.26

项目/年份	2036年	2037年	2038年	2039年	2040年
政府性基金收入	142,092.30	-	-	-	-
专项收入	2,795.26	2,829.20	2,864.84	2,902.26	2,941.55
项目收入	144,887.56	2,829.20	2,864.84	2,902.26	2,941.55
减：付现运营成本	426.42	433.63	441.05	448.67	456.53
息税折旧摊销前利润	144,461.14	2,395.57	2,423.79	2,453.59	2,485.02
减：其他成本	3,246.44	3,249.24	3,252.19	3,255.28	3,258.52
净损益	141,214.70	-853.67	-828.40	-801.69	-773.50

项目/年份	2041年	2042年	2043年	2044年	2045年
政府性基金收入	-	-	-	-	-
专项收入	2,982.81	3,026.13	3,494.90	3,542.66	3,592.81
项目收入	2,982.81	3,026.13	3,494.90	3,542.66	3,592.81
减：付现运营成本	464.60	472.91	506.87	515.67	524.74
息税折旧摊销前利润	2,518.21	2,553.22	2,988.03	3,026.99	3,068.07
减：其他成本	3,261.93	3,265.50	998.21	1,002.15	1,006.29
净损益	-743.72	-712.28	1,989.82	2,024.84	2,061.78

项目/年份	2046年	2047年	2048年	2049年	2050年
政府性基金收入	-	-	-	-	-
专项收入	3,645.47	3,700.76	3,758.81	3,819.77	3,883.77
项目收入	3,645.47	3,700.76	3,758.81	3,819.77	3,883.77
减：付现运营成本	534.07	543.71	553.62	563.84	574.37
息税折旧摊销前利润	3,111.40	3,157.05	3,205.19	3,255.93	3,309.40
减：其他成本	1,010.64	1,015.21	1,020.00	1,025.03	1,030.32
净损益	2,100.76	2,141.84	2,185.19	2,230.90	2,279.08

项目/年份	2051年	2052年	合计
政府性基金收入	-	-	142,092.30
专项收入	3,950.97	4,021.53	89,478.65
项目收入	3,950.97	4,021.53	<b>231,570.95</b>
减：付现运营成本	585.23	596.43	13,481.88
息税折旧摊销前利润	3,365.74	3,425.10	<b>218,089.07</b>
减：其他成本	1,035.87	1,041.69	74,797.34
净损益	2,329.87	2,383.41	<b>143,291.73</b>

附表2 项目现金流量表

项目/年度	2022年以前	2022年	2023年	2024年	2025年
<b>一、经营活动净现金流量</b>	-	-	<b>319.37</b>	<b>1,682.42</b>	<b>1,946.92</b>
经营收入现金流入	-	-	605.74	2,200.08	2,513.32
经营成本现金流出	-	-	236.35	336.00	358.88
支付税费现金流出	-	-	50.02	181.66	207.52
<b>二、投资活动净现金流量</b>	-	<b>-124,000.00</b>	<b>-327,334.00</b>	-	-
建设投资支出（不含利息）	-	124,000.00	327,334.00		
<b>三、筹资活动净现金流量</b>	-	<b>124,000.00</b>	<b>324,318.36</b>	<b>-3,015.64</b>	<b>-3,015.64</b>
债券融资现金流入	-	90,780.00	-		
市场化融资现金流入	-	-	-	-	-
非融资筹措现金流入	-	33,220.00	327,334.00	-	
偿还债券融资利息现金流出	-	-	3,015.64	3,015.64	3,015.64
偿还市场化融资利息现金流出	-	-	-	-	-
偿还债券本金现金流出	-	-	-	-	-
偿还市场化融资本金现金流出	-	-	-	-	-
<b>年度现金流量净额</b>	-	-	<b>-2,696.27</b>	<b>-1,333.22</b>	<b>-1,068.72</b>
<b>累计结余资金</b>	-	-	<b>-2,696.27</b>	<b>-4,029.49</b>	<b>-5,098.21</b>

项目/年度	2026年	2027年	2028年	2029年	2030年
<b>一、经营活动净现金流量</b>	<b>1,959.78</b>	<b>1,973.41</b>	<b>1,987.84</b>	<b>2,003.12</b>	<b>2,019.29</b>
经营收入现金流入	2,533.17	2,554.01	2,575.89	2,598.86	2,622.98
经营成本现金流出	364.23	369.72	375.36	381.16	387.11
支付税费现金流出	209.16	210.88	212.69	214.58	216.58
<b>二、投资活动净现金流量</b>	-	-	-	-	-
建设投资支出（不含利息）	-	-	-	-	-
<b>三、筹资活动净现金流量</b>	<b>-3,015.64</b>	<b>-3,015.64</b>	<b>-3,015.64</b>	<b>-3,015.64</b>	<b>-3,015.64</b>
债券融资现金流入	-	-	-	-	-
市场化融资现金流入	-	-	-	-	-
非融资筹措现金流入	-	-	-	-	-
偿还债券融资利息现金流出	3,015.64	3,015.64	3,015.64	3,015.64	3,015.64
偿还市场化融资利息现金流出	-	-	-	-	-
偿还债券本金现金流出	-	-	-	-	-
偿还市场化融资本金现金流出	-	-	-	-	-
<b>年度现金流量净额</b>	<b>-1,055.86</b>	<b>-1,042.23</b>	<b>-1,027.80</b>	<b>-1,012.52</b>	<b>-996.35</b>
<b>累计结余资金</b>	<b>-6,154.07</b>	<b>-7,196.30</b>	<b>-8,224.10</b>	<b>-9,236.62</b>	<b>-10,232.97</b>

项目/年度	2031年	2032年	2033年	2034年	2035年
<b>一、经营活动净现金流量</b>	<b>2,036.42</b>	<b>2,054.53</b>	<b>2,073.69</b>	<b>2,093.95</b>	<b>2,115.38</b>
经营收入现金流入	2,648.31	2,674.90	2,702.82	2,732.14	2,762.93
经营成本现金流出	393.22	399.51	405.96	412.60	419.42
支付税费现金流出	218.67	220.86	223.17	225.59	228.13
<b>二、投资活动净现金流量</b>	-	-	-	-	-
建设投资支出（不含利息）	-	-	-	-	-
<b>三、筹资活动净现金流量</b>	<b>-3,015.64</b>	<b>-3,015.64</b>	<b>-3,015.64</b>	<b>-3,015.64</b>	<b>-3,015.64</b>
债券融资现金流入	-	-	-	-	-
市场化融资现金流入	-	-	-	-	-
非融资筹措现金流入	-	-	-	-	-
偿还债券融资利息现金流出	3,015.64	3,015.64	3,015.64	3,015.64	3,015.64
偿还市场化融资利息现金流出	-	-	-	-	-
偿还债券本金现金流出	-	-	-	-	-
偿还市场化融资本金现金流出	-	-	-	-	-
<b>年度现金流量净额</b>	<b>-979.22</b>	<b>-961.11</b>	<b>-941.95</b>	<b>-921.69</b>	<b>-900.26</b>
<b>累计结余资金</b>	<b>-11,212.19</b>	<b>-12,173.30</b>	<b>-13,115.25</b>	<b>-14,036.94</b>	<b>-14,937.20</b>

项目/年度	2036年	2037年	2038年	2039年	2040年
<b>一、经营活动净现金流量</b>	<b>144,230.34</b>	<b>2,161.97</b>	<b>2,187.24</b>	<b>2,213.95</b>	<b>2,242.14</b>
经营收入现金流入	144,887.56	2,829.20	2,864.84	2,902.26	2,941.55
经营成本现金流出	426.42	433.63	441.05	448.67	456.53
支付税费现金流出	230.80	233.60	236.55	239.64	242.88
<b>二、投资活动净现金流量</b>	-	-	-	-	-
建设投资支出（不含利息）	-	-	-	-	-
<b>三、筹资活动净现金流量</b>	<b>-3,015.64</b>	<b>-3,015.64</b>	<b>-3,015.64</b>	<b>-3,015.64</b>	<b>-3,015.64</b>
债券融资现金流入	-	-	-	-	-

市场化融资现金流入	-	-	-	-	-
非融资筹措现金流入	-	-	-	-	-
偿还债券融资利息现金流出	3,015.64	3,015.64	3,015.64	3,015.64	3,015.64
偿还市场化融资利息现金流出	-	-	-	-	-
偿还债券本金现金流出	-	-	-	-	-
偿还市场化融资本金现金流出	-	-	-	-	-
年度现金流量净额	141,214.70	-853.67	-828.40	-801.69	-773.50
累计结余资金	126,277.50	125,423.83	124,595.43	123,793.74	123,020.24

项目/年度	2041年	2042年	2043年	2044年	2045年
<b>一、经营活动净现金流量</b>	<b>2,271.92</b>	<b>2,303.36</b>	<b>2,699.46</b>	<b>2,734.48</b>	<b>2,771.42</b>
经营收入现金流入	2,982.81	3,026.13	3,494.90	3,542.66	3,592.81
经营成本现金流出	464.60	472.91	506.87	515.67	524.74
支付税费现金流出	246.29	249.86	288.57	292.51	296.65
<b>二、投资活动净现金流量</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
建设投资支出（不含利息）	-	-	-	-	-
<b>三、筹资活动净现金流量</b>	<b>-3,015.64</b>	<b>-73,015.64</b>	<b>-709.64</b>	<b>-709.64</b>	<b>-709.64</b>
债券融资现金流入	-	-	-	-	-
市场化融资现金流入	-	-	-	-	-
非融资筹措现金流入	-	-	-	-	-
偿还债券融资利息现金流出	3,015.64	3,015.64	709.64	709.64	709.64
偿还市场化融资利息现金流出	-	-	-	-	-
偿还债券本金现金流出	-	70,000.00	-	-	-
偿还市场化融资本金现金流出	-	-	-	-	-
年度现金流量净额	-743.72	-70,712.28	1,989.82	2,024.84	2,061.78
累计结余资金	122,276.52	51,564.24	53,554.06	55,578.90	57,640.68

项目/年度	2046年	2047年	2048年	2049年	2050年
<b>一、经营活动净现金流量</b>	<b>2,810.40</b>	<b>2,851.48</b>	<b>2,894.83</b>	<b>2,940.54</b>	<b>2,988.72</b>
经营收入现金流入	3,645.47	3,700.76	3,758.81	3,819.77	3,883.77
经营成本现金流出	534.07	543.71	553.62	563.84	574.37
支付税费现金流出	301.00	305.57	310.36	315.39	320.68
<b>二、投资活动净现金流量</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
建设投资支出（不含利息）	-	-	-	-	-
<b>三、筹资活动净现金流量</b>	<b>-709.64</b>	<b>-709.64</b>	<b>-709.64</b>	<b>-709.64</b>	<b>-709.64</b>
债券融资现金流入	-	-	-	-	-
市场化融资现金流入	-	-	-	-	-
非融资筹措现金流入	-	-	-	-	-
偿还债券融资利息现金流出	709.64	709.64	709.64	709.64	709.64
偿还市场化融资利息现金流出	-	-	-	-	-
偿还债券本金现金流出	-	-	-	-	-
偿还市场化融资本金现金流出	-	-	-	-	-
年度现金流量净额	2,100.76	2,141.84	2,185.19	2,230.90	2,279.08
累计结余资金	59,741.44	61,883.28	64,068.47	66,299.37	68,578.45

项目/年度	2051年	2052年	合计
<b>一、经营活动净现金流量</b>	<b>3,039.51</b>	<b>3,093.05</b>	<b>210,700.93</b>
经营收入现金流入	3,950.97	4,021.53	231,570.95
经营成本现金流出	585.23	596.43	13,481.88
支付税费现金流出	326.23	332.05	7,388.14
<b>二、投资活动净现金流量</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-451,334.00</b>
建设投资支出（不含利息）	-	-	451,334.00
<b>三、筹资活动净现金流量</b>	<b>-709.64</b>	<b>-21,489.64</b>	<b>293,144.80</b>
债券融资现金流入	-	-	90,780.00
市场化融资现金流入	-	-	-
非融资筹措现金流入	-	-	360,554.00
偿还债券融资利息现金流出	709.64	709.64	67,409.20
偿还市场化融资利息现金流出	-	-	-
偿还债券本金现金流出	-	20,780.00	90,780.00
偿还市场化融资本金现金流出	-	-	-
年度现金流量净额	2,329.87	-18,396.59	52,511.73
累计结余资金	70,908.32	52,511.73	